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Bizler kutsal kılınmış yeni yaratıklar olarak bu kutsal 
olmayan dünyada nasıl yaşayabiliriz? 

 
Biz Mesih imanlıları olduktan sonra bazı davranışlarımız hemen 

değişti, bazıları da değişmeye devam ediyor. Ama bir sorunumuz 
var. Komşularımız, arkadaşlarımız ve akrabalarımız, uymak 
istemediğimiz yolları izlemeye devam ediyorlar; bizim de aynı yolu 

izlememizi bekliyorlar. Bu yüzden zorluk çekiyoruz; biz bir anlamda 
bu seçimimizle onların gözünde “anormal” olduk. 

Bu çalışma yeni bir dizinin ilk çalışmasıdır. Bundan sonraki 
çalışmalarda hem davranışlarımızın hem de tutumlarımızın üzerinde 
duracağız. Ancak bu çalışmada öncelikle kendi davranışlarımızın 

temelinin ne olduğunu ve bu temelin doğru olup olmadığının ne 
kadar önemli olduğunu öğreneceğiz. 

Bu çalışmaları yalnız başınıza değil, birkaç imanlı kardeşle beraber 
çalışmanızı tavsiye ederiz. Böylece konular hakkında düşünüp 
birlikte bunlarla ilgili konuşarak bunları nasıl uygulayabileceğinizi 

kendiniz keşfedebilir, uygulama konusunda birbirinizi teşvik 
edebilirsiniz.  
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Konu: Dünya Görüşü Nedir? 
 

Herkesin kendi kabul ettiği gerçekler ve değerler 
vardır. Bunlar bizim düşüncelerimizin temelini 
oluşturuyor ve biz bu temel üzerine yaşamımızı inşa 

ediyoruz. İşte bu temel bizim “dünya görüşümüz” 
oluyor. Kabul ettiğimiz gerçekler ve değerler bizim 

düşüncelerimizi yönlendirir ve davranışlarımız ona 
göre şekillenir. Hem gazetede okuduğumuz olaylara 
hem de kendi başımıza gelenlere, toplumun, 

ailenin, eğitimin ve tecrübelerin büyük katkısı 
olduğu dünya görüşümüze göre anlam veririz. 

Herkes kendi dünya görüşüne göre davranır. Kaderci 
biri, her şeyin önceden belirlendiğine inanarak davranır. Ateist veya 
maddeci biri de benimsediği felsefeden etkilenerek hareket eder. 

 
Oysa bizim Mesih imanlıları olarak Kutsal Kitap’a dayanan bir dünya 

görüşümüz olmalı.  Tanrı’nın sözü, dünya görüşü konusu hakkında bize ne 
öğretir? 
 

 

İnsanlar Ne Diyor? 
 
 Genel olarak dünyanın sorunları sizce nelerdir? 

 Dünya bu hale nasıl geldi? 
 

 

Tanrı Ne Diyor? 
 

 Romalılar 1:18-32’yi okuyunuz. 
Bu açıklamaya göre, dünya bu çaresiz hale nasıl geldi? 

 

 Efesliler 4:17-19’u okuyunuz. 
Geçmişteki durumuzu tarif eden sözleri bulup bunlarla ilgili 

konuşunuz. 
 

 Efesliler 4:20-24’ü okuyunuz. 
Yaşamınız nasıl değişti? 
Düşüncelerimiz neden bu kadar önemli? 

 
 2. Korintliler 10:4-5’i okuyunuz. 

Tanrı, imanlının hayatını neden bir savaşa benzetiyor? 
Kaleler neleri simgeliyor? 
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Siz Ne Diyorsunuz? 
 

 
 Mesih’e inanmadan önceki düşüncelerinizi şimdiki halinizle nasıl 

değerlendiriyorsunuz? 

 Mesih imanlısı olmadan önce böyle bir hayat tarzı bizim gözümüzde 
nasıl “normal” olabiliyordu? 

 “Eski yaratılış”ı üzerimizden atmak ne demek? Bunu nasıl 
yapabiliriz? 

 Eski dünya görüşümüzden bizi en çok etkileyen düşünceler nelerdir? 

 Her düşünceyi İsa’ya nasıl tutsak edebiliriz? 
 

 

Konuştuklarınızı özetleyip kâğıda dökünüz: 
 

 

İMANLININ DÜNYA GÖRÜŞÜ 

Tanrı bu konuda şöyle diyor: 

 
 
 

 
Toplumun yanlış düşünceleri beni şu şekilde etkiledi: 

 
 
 

 
Düşüncelerimde şu yönde değişiklik gerekiyor: 

 
 
 

 
Yaşayışımda şu değişikliği görmek istiyorum: 

 
 
 

 
Kardeşlerim benim için şu şekilde dua etsinler: 

 
 

 
 
Bana teşvik verecek ayet: 
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Ne Yapacaksınız? 
 

Mesih imanlısı olduktan sonra “eski şeyler geçmiş, her şey yeni olmuştur.”  
Dünya görüşümüz için de bu geçerlidir. 

Daha önce benimsediğimiz düşüncelerimiz, pratikte Tanrı’yı düşman 

olarak saymıştı. Artık Tanrı’yı bütün yüreğimizle, canımızla ve aklımızla 
sevmek istediğimize göre bunları yeniden değerlendirmemiz gerekir. 

Daha önce hayatımıza anlam vermek için bu çağın gidişatına uygun bir 
yaşam sürdük, arkadaşlarımızdan ve okuldan, akrabalarımızdan ve 
televizyondan öğrendiğimiz değerlere uyduk. Artık “Tanrı’nın 

düşünceleri”nin neler olduğunu düşünmeliyiz; O’nun hoş, iyi ve 
mükemmel isteği doğrultusunda hayatımıza kalıcı ve tutarlı bir şekilde 

anlam vermeyi öğrenmeliyiz. 

Kararlı bir şekilde eski düşüncelerimizi inceleyip Tanrı’nın sözüne uyum 

sağlamayanları elememiz ve bunların yerine göksel değerleri koymamız 
gerek. Düşüncelerimizi yenilemek bir alışkanlık olmalıdır. 

Artık başımıza gelen her olayı, “herkesin” kabul ettiği düşünceleri ve 

değerleriyle değil Tanrı’nın sözüyle inceleyip sınamalıyız. 


